

Číslo zakázky 2018 / B39				Zakázka Rozšíření stávající expozice Charzy, včetně návštěvnické vyhlídky			
Komentář							
Popis verze		Rozpočet k architektonické studii					
Komentář verze							
Adresa		Datum zahájení		16.08.2018			
Rok		Datum dokončení					
Typ firmy		Kontaktní osoba		Telefon			
Význam (funkce)		Jméno					
REKAPITULACE							
Kód stavebního objektu		Popis objektu		Kód zatřídění			
SO_01		Rozšíření stávající expozice Charzy		Zatřídění			
		Celkem (bez DPH)		1 627 160			
		DPH		341 704			
		DPH 21 % ze základny: 1 627 160		341 704			
		Celkem (včetně DPH)		1 968 864			
Za zhotovitele		Za objednatele		Zoopark Chomutov			
Jméno :		Jméno :		Bc Věra Fryčová			
Datum :		Datum :		16.08.2018			
Podpis:		Podpis :					
Poznámka :							

Zakázka:

S: Rozšíření stávající expozice Charzy, včetně návštěvnické vyhlídky

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
S: Rozšíření stávající expozice Charzy, včetně návštěvnické vyhlídky			
SO_01: Rozšíření stávající expozice Charzy	1 627 160	341 704	1 968 864
001: Zemní práce	1 627 160	341 704	1 968 864
002: Základy	240 604	50 527	291 131
003: Svislé konstrukce	342 637	71 954	414 591
#ODKAZ!	247 803	52 039	299 841
009: Ostatní konstrukce a práce			
099: Přesun hmot HSV	49 690	10 435	60 125
762: Konstrukce tesařské	36 656	7 698	44 354
767: Konstrukce zámečnické	399 354	83 864	483 219
777: Podlahy lité	45 225	9 497	54 722
SUB: Subdodávky	97 500	20 475	117 975
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	102 500	21 525	124 025
V03: Zařízení staveniště	10 000	2 100	12 100
Celkem (bez DPH)			
	1 608 763		
DPH	341 704		
DPH 21 % ze základny: 1 627 160	341 704		
Celkem (včetně DPH)			
	1 950 467		



Zakázka:

Rozšíření stávající expozice Charzy, včetně návštěvnické vyhlídky

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Rozšíření stávající expozice Charzy, včetně návštěvnické vyhlídky

1 627 160

SO_01: Rozšíření stávající expozice Charzy

1 627 160

001: Zemní práce

240 604

1.	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s mechanickým vrtákem	m	64,0	75,00	4 800
2.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,5	566,00	22 923
3.	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	40,5	161,00	6 521
4.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	115,0	160,00	18 400
5.	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	115,0	33,40	3 841
6.	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	115,0	14,90	1 714
7.	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	230,0	82,30	18 929
8.	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	115,0	27,50	3 163
9.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	160,022	227,00	36 325
10.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	800,11	17,20	13 762
11.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	160,022	17,20	2 752
12.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	288,04	140,00	40 326
13.	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,0	45,00	900
14.	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	20,0	25,90	518
15.	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	8,0	3 850,00	30 800
16.	112201115	Odstanění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	–	0,00	–
17.	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 10 m	kus	–	0,00	–
18.	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř. 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15,0	383,00	5 745
19.	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	15,0	95,80	1 437
20.	02660315	Smrk pichlavý /Picea pungens/ 100-120cm ZB	kus	15,0	1 850,00	27 750

002: Základy

342 637

21.	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	4,522	2 650,00	11 982
22.	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	40,5	2 650,00	107 325

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
23.	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	115,0	1 450,00	166 750
24.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	2,76	20 500,00	56 580
003: Svislé konstrukce						
25.	327212111	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na sucho, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	15,0	1 950,00	29 250
26.	348401240	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 4,0 m do 15° sklonu svahu	m	150,0	125,00	16 500
27.	313R	Plotová svařovaná síť Fortinet Super 2510mm pozinkováno poplastováno Velikost oka: 50x50mm	m	157,5	425,00	66 938
28.	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	80,0	154,00	12 320
29.	R8	sloupek 2,5+0,7m pozink	kus	84,0	565,00	47 460
30.	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	2,0	1 900,00	3 800
31.	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	2,0	4 350,00	8 700
32.	R5	branka pro chazy (malý uzavíratelný průlez)	kus	2,0	1 950,00	3 900
33.	R9	branka 1,0/2,0 m	kus	2,0	5 680,00	11 360
34.	R6	průlez z pletiva 0,2/0,2/6m	kus	1,0	1 600,00	1 600
35.	348121211	Montáž podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	75,0	130,00	9 750
36.	59233119	deska plotová betonová 200x5x29 cm	kus	78,75	460,00	36 225
37.	635111215	Náryp pod podlahy ze štěrkopisků se zhuťněním	m3	9,0	1 960,00	17 640
38.	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	9,0	3 330,00	29 970
39.	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	9,0	189,00	1 701
40.	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	9,0	57,60	518
41.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,207	25 900,00	5 361
009: Ostatní konstrukce a práce						
42.	R4	D+M informační tabule 2/2m	soubor	-	-	-
099: Přesun hmot HSV						
43.	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 3 m	t	320,582	155,00	49 690
762: Konstrukce tesařské						
44.	762430033	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 16 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	49,5	680,00	33 660

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
45.	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	-	0,00	-
46.	762113110	Montáž tesářských stěn na hladko z kulatiny průřezové plochy do 120 cm2	m	-	0,00	-
47.	60591277	Dřevěná frézovaná palisáda PROBST l. j. půlkulatina oba konce kolmo zaříznuté D 80 mm, délka 1000 mm	kus	-	0,00	-
48.	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m	%	5,13	584,00	2 996
767: Konstrukce zámečnické						
49.	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	1 648,0	55,80	91 958
50.	19112003	plech titanzinkový leskle válcovaný tl 0,7mm tabule	m2	237,6	690,00	163 944
51.	14550152	profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x40x2mm	t	0,495	26 500,00	13 118
52.	767161214	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 30 kg	m	45,0	310,00	13 950
53.	14550160	profil ocelový obdélníkový svařovaný 70x50x3mm	t	1,03	26 500,00	27 284
54.	R10	zámečnická výroba, vč.pozinkování	kg	936,0	90,00	84 240
55.	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	3 600,00	4 860
777: Podlahy lité						
56.	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	45,0	241,00	10 845
57.	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	45,0	385,00	17 325
58.	777612109	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy	m2	45,0	379,00	17 055
SUB: Subdodávky						
59.	R1	jezírko 1 - viz příloha	soubor	1,0	27 000,00	27 000
60.	R2	jezírko 2 - viz příloha	soubor	1,0	25 000,00	25 000
61.	R3	potok - viz příloha	soubor	1,0	26 000,00	26 000
62.	R11	elektrický ohradník	m	300,0	65,00	19 500
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						
63.	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0	15 000,00	15 000
64.	012002000	Geodetické práce	kpl	1,0	12 500,00	12 500
65.	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,0	75 000,00	75 000
V03: Zařízení staveniště						
66.	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	10 000,00	10 000